de dicho monasterio. El error no puede ser más
manifiesto. El monasterio de San Pedro de Be-

salú está situado á orillas del río Fluviá, y el

que hace referencia el diploma del rey Carlos

el Calvo de Francia, del año 844, estaba situado

/// pago Bisulaúnense snpevfínvinni Sanibu-

ga, es decir, cerca del río Muga, que nace en los

Pirineos en la vertiente N. E. de la cordillera de

Nuestra Señora del Mont; y tomando en cuenta

las posesiones del citado monasterio que constan

en el diploma de Carlos el Calvo, la citada casa

religiosa debía hallarse situada cerca de Albañá,

como puede verse por el documento que copiamos

y dice así:

« In nomine sanctiie et individuje Trinitatis. Ka-

rolus gratia Dei rex. Si petitionibus servorum

Dei justis et rationabilibus aurein celsitudinis

nostr?e accomodamus et eorum suggestiones, quas

nobis pro necessitate sua insinuaverint, ad affec-

tum perduxerimus, non solum in lioc regiam

exercemus consuetudinem, sed etiam ad ívteruíe

retributionis mcrcedem nobis talia facta profutu-

ra confidimus. Idcirco noverit sagacitas seu utili-

tas omnium ñdelium tam pnvsentium quain et fu-

turorum, qualitcr religiosus vir Domnulus abl)a
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ex monasterio Sancti Petri, quod ipse iii pago

Bisuldimeiise siiper ñiivium Sambiiga una per li-

centianí Hamponi niarcliionis propriis manibus

construxit, ad nostrain acíHMhMis clenicntiam dc-

precatus est nos ut pranlictum locum ei conccde-

reinus atí^ue more regio ipsum sibique commií-sos

supradictumque monasterium cum cellulis ibidem

aspicientibus. qu^e nuncupantiir sic : in loco qui

dicitur Coresius, ecclesia in honore sancti Mi-

chaelis archangeli novo opere constructa, et in

altero loco qui dicitur Casa Mauri, ecclesia in ho-

nore sancti Romani constructa, sen et villares,

Albinianum scilicet et Buscariolas, omnibusque

rebus et hominibus eidem monasterio juste lega-

literque pertinentibus sub defensionis nostríe tui-

tione immunitatisque munimine recipere digna-

remur. Cujus petitionibus clementer annuimus
atque eum sicut postulavit pr;i^dictumque mo-
nasterium sub nostriB defensionis munimine re-

cepimus. Quin etiam lioc reverentiíie nostr^e prjie-

ceptum fieri jussimus, per quod prjieceptum fieri

jussiinus, per quod pr'cBcepimus atque jubemus, ut

nuUus judex publicus vel quislibet ex judiciaria

potestate in ecclesias aut loca vel agros sen reli-

quas possessiones memorati monasterii, quas mo-
derno tempere infra ditionem regni nostri juste